podmioty, który otrzymały dofinansowanie, postanawia się, iż:

1. Dofinansowanie w ramach Instrumentu 1-3 oraz 2 (Fundusz Pracy) – wsparcie 

zatrudnienia i wsparcie bieżące oraz wsparcie PS w realizowaniu usług społecznych 

otrzymuje:

1) w wysokości 98 200,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście 

złotych 00/100) wniosek nr 1952 A złożony przez Fundację Wspierania 

Osób Niepełnosprawnych „Regina” (wsparcie zatrudnienia i wsparcie 

bieżące); 

2) w wysokości 96 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 

00/100)  wniosek nr 2423 A złożony przez Spółdzielnię Socjalną Edukado 

(wsparcie zatrudnienia i wsparcie bieżące); 

3) w wysokości 10 214,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście czternaście 

złotych 00/100)  wniosek nr 1832 A złożony przez Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Okręgowy w Morągu (wsparcie PS w realizowaniu usług 

społecznych);

4) w wysokości 29 800,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset 

złotych 00/100) wniosek nr 2312 złożony przez Spółdzielnię Socjalną 

„Kooperacja” (wsparcie PS w realizowaniu usług społecznych).

2. Dofinansowanie w ramach Instrumentu 4 (Fundusz Solidarnościowy) – wsparcie 

reintegracji w wysokości 21 339,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy trzysta 

trzydzieści dziewięć złotych 00/100) otrzymuje wniosek nr 1063 B złożony przez 

Fundację Gram w Gastro.

Wskazane wnioski spełniły kryteria do uzyskania dofinansowania, jednak nie 
zostały zakwalifikowane do otrzymania wsparcia w Programie ze względu na 
wyczerpanie pierwotnej puli środków możliwej do rozdysponowania.